
 
         

 
UCHWAŁA NR XXVII/183/2013 

RADY GMINY ZŁAWIE Ś WIELKA 
z dnia 26 czerwca 2013 r. 

 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu  
na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.¹) 

 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2012 rok, sprawozdaniem 
finansowym, opiniami Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy: w sprawie 
sprawozdania z wykonania budżetu oraz w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej, informacją 
o stanie mienia gminy oraz stanowiskiem Komisji Rewizyjnej udziela się Wójtowi Gminy 
Zławieś Wielka absolutorium z tytułu wykonania budżetu na rok 2012. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                             Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                                                                                                      Małgorzata Kutnik 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
¹ Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, 
Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 201, poz. 1183, Nr 185, poz.1092, Nr 234, poz. 1386,, Nr 291, 
poz.1707, Nr 240, poz.1429, z 2012 r. poz.1456, poz. 1530, poz. 1548. 
 


